
Ficus petersii

čeleď: Moraceae
oblasti: J Afrika

Roste v jižní Africe v podobě stromu se široce rozkladitou okrouhlou korunou. Dorůstá výšky 8 -
12m. Borka je šedá až béžová. Větve jsou převislé. Listy jsou také převislé, seskupené na koncích
větví, obkopinaté až vejčité, celokrajné, zelené, dlouhé 4 - 8cm, široké 1,5 - 3cm, konce zaoblené až
protažené, spodní strana světlejší a řapíky jsou dlouhé 3 - 5cm. Plody jsou samostatné nebo
párovité, oranžové až červené, dlouhé do 1,3cm, přisedlé nebo krátce stopkaté.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Ficus petersii
https://www.rostliny.net/celed/Moraceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=13
https://www.rostliny.net/

